Annus Christi 1634.	Vob. VIII.	Febr. 11 Imp.	13.	107
------------------------	------------	---------------	-----	-----

placuerunt, in mundum fieri vellet. Præbuit enim arserum, et quæ
erat pauperum, et utroque in guerra, religione, ac laudabiliter uiuere.
Tanta reuerentia, et fidelitate præcipue. Dum in meditationibus inuen-
itur inuenitur fuerit. Charitate enim excellens, præsertim erga muni-
ficiantes; ac humilis, quos sæpe pudor inuicem, ne à superioribus in uisum
in reuerentia uisum sunt necessaria, præbent. Hoc uirtutum splendorem
quæpiam in nostro Sancti Spiritus uentibus animarum exultant, quæ
inde celo ad uentura uelox ad sidera transmissit.

Provincia Nor-
mannia.
Vita S. Th. Scra-
phini Rothoma-
genis. Con-
linguarum ac
scribendarum laude
clarus.

Provincia Normannia hoc anno dedit Cito uisum Descriptionis, in 154
quæ non solum fuit magni nominis umbra, sed etiam uirtus, quæ hinc ut
calculo compendit, Descriptionis iste fuit patris Rothomagensis, et loci
uisionator officio, quod charitate Descriptionis exerceat. Præsertim hinc
aut omnium suppellectile erat instructus, et callebat omnia præcipue
et linguarum uirtutes. Nam hebraicæ, Græcæ, et Gallicæ fuit opti-
mè doctus. Præter enim theologia, uisum uicaria partem fuit mult-
tis denique, etiam linguarum sanctam præsertim et si quæ uideret, uisum
hinc egressus anima fuisse multarum uoluntatum officium.

Oratoris uirtus
et
omni pietatis

Quæ uero profunda uisum uisum multas exarum et illo-
ar deplorat in uisum inuenit, ita hinc uisum uisum uisum uisum
etque Descriptionis pietas, ille tamen à medijs uisum uisum uisum uisum
orationibus uisum, à uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
san. sapientia uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
derant, quæ uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
lar uisum, ita neque uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
at uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus ita uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus ad perfectionem uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus ad perfectionem uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum

Mors singulari
pietate informis
bit.

Pietas enim uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
arant, Deo propensior uisum, ut hinc uisum uisum uisum uisum
uirtus, dum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus omni alio uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus, qui uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum

Amoris uirtus
erga Deum.

Hic charitatis uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
la omnia uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum
uirtus uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum uisum

Annal. Minori. Copulinarum.

Ann. Chri. V. C. 1333.	Febr. 11. Imp.	13.	Religionis
1675	9.		107

quata illecebras accendebatur, & pane tantum, & pulmento vitæ sustent. *Asphinctu eius*
 panis, ab alijs usquequoque cibis penitus abstinere. Cum Guardiani
 munus obiret, crederet ab archiducibus panis, sicut ab alijs, prae se
 lecta tibi in mensa apponi; idemque circa vinum sanciret; quicquid namq[ue]
 uoluit abieci, orat, & iniuriat, ac se, illud erat ipsius potus; et ne
 qua unquam aera talis operis merito irrumperet, dicebat, & hoc praes-
 tate, ut suis subilibi posset congrua providere. *Nal: agebat; probans*
 desideria, nisi an meliori pane, ac vino valeant Traces vitam pro-
 pagare: unde cum mea intoret, ut quicquid mea cura commissus
 oneri impedito satisficere queat, illor selectioribus erit uti volo, et
 sic omnes querelulas occasione demere.

158. Biennio ante morte nostro est Lexouium; gallia *Lifoux;* ubi
 erat palatia, in qua *Reuivis* orabantur. Licet uero iunior, et Ty-
 zennum praesertim femor in rebus spiritualibus totus incandesceret
 iuxta ueter adagium, *principia ferunt;* attamen veteranus ha- *Quid ageret in*
 miles in ministerio ipso agere omnes superabat, unde & omnes eum
 omnimoda simulacrum uirtutis suspiciebant. Saepo genyflexo pane
 pido pariter humi praecebat, & quasi inuenerit orans in choro, *sonni pariter*
 singor in oratione agebat excubans, rudesque exemplo ueter illor
 puer ad Christi uirtutis imitabat. Veteranis olim militibus, legor
 aut nichil ualeant, indulgebant; at ipse miles huius, ingratus hinc *Reuerendo magis*
 atate, ubi ferus indici noluit, immo se dum magis uirtutis apta *anteur erat.*
 uit, reuerentibus uenit corpus, uel castigant, ut ita sua corona
 uis gloriæ pondus impararet.

159. In propagandâ fide solo fuit uirginis: namque omnes de Christo *Propugnator*
 na religione male sentientes in sui admiratione rapiebat, & eorum *corripere*
 multos, confutatis enyca ipsius dogmatibus, ac uictoris erroribus, *hæreticis*
 qui a reuerentibus ministris discipulabantur in Ecclesia sancta con-
 las induxit. Cum enim non possent hæreticorum Ministri uiti huius
 eximij argumenta solvere, multi etiam ex nobilibus conuertebant
 ad fidem.

160. Dum Lenoxij moratur, eius fama plures hæreticos uitor
 edpny. Cædmoni degentor perculit, ut optavit, aut palatium suo ipso-
 rum. *Deudopropheta* disputantel audire. Rogatur eò se transferre
 non ep mandatur mores rogantibus gerere, ut generosè *Fidel* catho-
 licam a pueret, & ita pueret loci, qui respectu sua *scita* habere
 inq[ui]ebant, Christo Dominus iuratur, ut illi *Optimalis* Seraphi-
 ni apudrum in urbe intellexit, de his suis *Mogistru*, studym
 nistram celebrata admonerit, ut uindicta dæe ambo in ariam

Annus Chri.	Vrb: VIII	Fest: II. Imp.	Ja. LXXXV	Religiosus
1638	9	13	Generatio	107

Disputat publicè cum Magistro horetico.

Ministri horetici rupti.

Confundit Verbo noni horeticum.

Commercio pluri horeticorum.

Reuerentia eius aqua summa.

Horror, et omni

Monitionem. Haretici se ad certamen parant, in aula unguis
 destinata supra scriptis eadem haretici typis eorum duntaxat
 Christi seruorum prior ingreditur, cepit huiusmodi libri folia reuolueri,
 & aduertit multum esse illud volumen, & tota serie prophetarum
 tranatum, paulo post Minister oratio eo facta, quod timore dicit
 omnes haretici, & ipse aliam subiit, & ubi Propheta ait illud li-
 brum huiusmodi congreuit arbitrio, cum esse omnia lingua ignota, ait de-
 legationem oris; nihil profecto tibi, & huiusmodi, bene vis; quia lin-
 gua hebraea tui carere ceperat. At Capuinus subterdixit, ait; aut
 quare propter Ceteris tui integrum, quia hic omnes Prophetas de-
 runt, ac proinde minus idoneus est ipse liber ad difficultates alijs
 dubijs discutendos. Nouit hoc sermone Minister amulul fuit
 esse illius diuinitatis perit, cuiusque eruditionis subodo tui nua
 sibi ominatur est; non ulciscitur tamen destitit pro omnibus suis propaga-
 der nulla fari pompate, ut ei multatim tentaret audere, & visus
 praeuor in secula tui professa uentat, & dulcor affirmare: illud se
 totum tui sermone Scaphis exegit, qui inquisit, et dote fuit e-
 ritomen omnium, qua fuit fuit ille mala dixerunt; deinde primum
 rana. Scaphis tui, & liquidis adductis rationibus Hareticorum Tui
 praua, ac quous sit esse probavit, ut Minister ludicris habitus; hoc
 pi fusa ubi ueritate uerbor fuerit. Quodque extitit in hac disputatio-
 ne magis praecipuum, Optimos illi, quous intutu Doctor noster Scaphis
 phinul contra rictaria decelerauerit, Sancta Romana Ecclesia de qua
 ta profert, sunt haretici absumere. Quomodo rula ploteb Haretici
 uoluerit ipse Minister. Delectores multum Christi, & transfugos ad
 impia castra dationum, nihil tamen inde profecta, quia ita uerbo
 tis plures alios iniquos homines Catholicos uisus aggregauit, uerbo
 lo Capuino de repartiente contra haretici triumphante.

Quotiescunque Populi arma, uia insignia, aut nomina occurrerit
 ei, respicit, ea oculis dignabatur; ita proclama; quom albe in eius
 corde radear egisset Tuler, um ipri quodque nudi, et simplices Romni
 Pontificis typi animus eius tantu arbitrio persuaferent, ut non ualere
 ille nisi ab exteriori pulso temperare. Nec mirandum in summo
 officio Christi Dominum Tuleri uerbo arrotore contemplare, uisus
 Tulerum, primis uita integritate, deinde argumentorum effusio, aijpae
 mudo; donec memè propugnabat.

Post illud illa uerborum Cudoni de Hareticorum Antesignans uerbo
 tatum, dum Lenouum ad Conuentum in quo de summa daretur, reuer-
 retur, maligna folio cum corripuit, monstrumque dicit uerborum imminere.

Horror, et omni

Annates Minus Capucinorum

Annus Christi	Viti VIII	Tercii II Imp	Gregorius	Religionis
1638	9	13	A	107

patris migravit ad Dominum. Probata predicta sumus, quod de illis pariter suis Populorum ad
 fuerit, immo: qui mortem ipsius intulisset, in eoq; corpus venerandum fuit.
 altissimi, & in sequentibus confirmatur, ad qua defuncti merita appendunt
 foreuocantes, ut videlicet sumus eius expositus, habitus ipsius particulariter
 qualis iniquis prouidenter, illar domi deuote arserunt.

163 Vita ac gesta P. Ludouici à Montorelans Latici.
 Ludouicus à Montorelans Laticus Provincia Britannia, o fupra Provincia Bri-
 tannia nobilitatis, ad quod in saeculo suo exuectus, se in inar Religio-
 nis uigila deprimentes sedes, humiles laicorum fides, natalibus illius. Vita Ludouici
 et opibus, quibus inter saecularis clarebit, prouidit; alijque potius Latici.
 in domo dei abiecitur esse, ac depectus, quam degeat inter arse
 clar mundi, ubi ratione illu-tris promissa, plurimum titulis au-
 ctus alij potius emines. Aulicorum iuncta geniu aliorum no-
 titur ad arma proserrur, militiu se intravit, pietatis, uimque
 foedere raro unuaten, Quum uic enim

Nulla fides, pietasque uis, qui cartia sequuntur:

ille tamen in castis uita diuina legi romper consentanea duxit; et
 prouid no indole cartensiu militum, qui ut equitum uiuent, Plebem
 expulsiunt, se in pauperes libentes ostendebat. Tantus abert, ut uim Erga pauperes
 legiones in statione manerent, inlester efit hospitibus, quon aduic rutilant
 imund semper erat egenis beneficus, ac tanta misericordione seron bono affectus
 tur in pauperes, ut hui semel in alijs equitibus itoz habere, u erat.
 dent mendiu intra a laboris huius latentes, ex apud exierit, ita
 res apud romites: beatus ranc est hui homo, si sua uolte uolentz
 uisit: ego fupitit uacuu plunha huius exere plunr facio, quim po-
 latria Prinaip; & ubiua dignor chel fortator taler inclute paupertu-
 tur. Hoc dicit ima traher. i uolte rursu; nat portatur; id est
 huius. Saeculi oper ut ad homines bonandz inceptar, emund potius ei
 habendi cupidines aucondentes; ut emittit monel Augustiny. Quomodo
 & inquit uul diuitis, quibus ut scilicet erant inopia, qui amalo non ruit uerit di-
 uiter. d. Augusti
 uiter uir quibus fuerint ampliu, non afferunt raticatade, sed in
 flummand impeditate? Nam mayor pecunia fuerit auuicet no clu-
 dit, sed exundit, non irrigat, sed auundit.

164 Act uerar efitur oper anhalans, ad thorauul non deficientes in
 Celis, hunc tractis, ad quod Christiur uolter appendit diuitibus, uolote
 et paupertate merentur est. Boni pauperis spiritu, quoniam iproui
 est regum id bon. Vnde quia facultates etur amplu, domy magna,

Annus Chri. 1638	Vrb: VIII. 9	Fred: II. Imp. 13.	Abb. Nam. vic. Generato.	Religionis 107
---------------------	-----------------	-----------------------	-----------------------------	-------------------

Vocatio eius
Capuonum

nam omnia repellat sibi a Patre dotalia cum paupertate non unum
 nisi non potest, vale dicit sociali, & ex omnibus Religionu ipse
 tibi ei se obtrahit, quod Capuonum paupertatis huiusmodi rati
 foret profiteretur. Inter homines obliuio, ubi natus inter Clericos
 agit, aliquando raris adinibus initiandus; at percipit humilitatis
 affectu, rati sibi petijt clericale coronam, cauator, literas, quos olim
 dilecterat, rati e memoria exidisse. Quia vero Frater eius petitioni
 annuere vultabatur, impetrat hanc gratiam rati conuicti rogitat
 affirmans, salubri anime sua sic ratiu postui. Ergo inquit, inquit
 clari unitati adolescentis meae primitiis: Ut ego presentia cal-
 pas responderent, tollite, obere, omnes ratiis gloriose annos sed su-
 parbium edemand humiles laicorum statum rati indulgere, subdo-
 rante ibi Frater spiritus sancti aspirational, illum in ratiis lat-
 eorum redigere.

Ex Clerico fit
Laicus.

Ut rati hominum procal distat a Dei unitis, qui humilia re-
 puit, et alta a longe cognoscit, quando cognat, & ratiis intellecta,
 Ludouicus Clericorum sibi remittit, debitor, huiusmodi rati
 degradatione inquisit nobili eorum pro rapie irrogatus fuisse, id ego
 tollerunt. At Ludouicus statim ac longe huius ratiis cura per
 capil, illud cognat dedit responsum, quod olim Syntha Simula hui-
 tians exprubant Christianism rati seruite delecta rati non
 clari vobis natalibus. Multi inquit, propantior est religio hu-
 militas, et ratiis rati epibus, & ratiis: huiusmodi rati homini
 uelut, & ratiis in Religione ratiis statum videntur, ille tamen rati
 Deum ratiis est ratiis, & ratiis.

Responsus illius
genosus

Quia Deo suggerente novis ratiis illis maxime ad deprimendum
 statum videntur, ratiis rati non persanctoris, vel ratiis hoc ratiis
 humilitatis inditit. Dum quos ratiis elemosinam offeris, ratiis
 si quando Frater punitur Clericos habere in ratiis, voluit et rati-
 se, cum aliquam ratiis domu eorum ratiis, immo eorum ratiis rati-
 bat, ut ratiis ratiis, sic ratiis: non ratiis in ratiis ratiis rati-
 for eorum, qui ratiis ratiis ratiis, ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 quos ratiis ratiis, & ratiis illis ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 ratiis ratiis ratiis, & ratiis in ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 ratiis. Somel ratiis ratiis ratiis, cui ut ratiis ratiis, ratiis ad rati-
 augur, sed eo ratiis ratiis ratiis, ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 quandoquidem ead in ratiis. Obstupuit ibi, ratiis ratiis ratiis rati-
 ratiis ratiis, ratiis ratiis ratiis ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 tum, ut ratiis ratiis ratiis, & ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 Alia quidam ratiis ratiis ratiis, & ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 ratiis.

Quaedam honora
et sacerdotum

Alia quidam ratiis ratiis ratiis, & ratiis ratiis ratiis ratiis rati-
 ratiis.

Annal. Minori. Loquitorum.

Annus Christi	1638	1639	1640	1641
Virg. VIII.	9	10	11	12
Fort. II. Imp.				
Religionis				

solaciet quatenus a conscientia nodus, quod antea vici animi tenetibus.
 Hoc audito Ludovicus, manu fixans aperit caput, illi respondit Domini Ignorantiam
 me mi, videris hoc caput, a qua sine libere ut, sunt ab omni corona; ego, un' factum.
 Tristes sum Latius, cuius doctrina certior est sine, so nihil fieri ad
 proinde indulge mihi, si tant' nequeo deprohese dubit; quippe me
 sunt pariter discere, & non docere: sed se de poenitentia venire gratos
 in hoc Coemeterio, vespere diei dicit.

108.

Quonia' eodem parte mater eius, quod unum in pauperum officio; in
 simul eum eo adlocuit misericordie digni mendicis, qua non leue pop. daz tunc
 tum Religionis nomine augmenta reperit. Etenim janitoris munus ceor. tot pauperes.
 com, quatercumque egreditur ad opem impulso, comabat, toties eis aliquid
 elemosynas offerre, si quid panis, aut pulmenti supplicat, satage-
 bat; quod si nulla foret opera aliquid illis erogandi, per humani
 exceptis, ut sua oportet' ergo animo toleraret, libtabatur. Quando
 e' Comenta agrediebatur, & quid aliquis dicitur divertebat, aliquid
 ab eis subridit pro mendicis efflagitabat, quor tanta dilectio prose
 cutor est, ut cum illis aulicis, quam cum nobilibus colloqueretur, su-
 oritatis remal ad prandiu a serore sua in quida' Castello, sua pro
 die sequenti prandiu assensu. Num itaque Capellu versu: caperet
 stor, mendicis obvia habuit, que amice interrogavit ultra prorsus
 flet. Qui pauper, vocis: inquit: non neque fuita panis mihi
 expellat ad adenda. Tunc Ludovicus: confite fili, non oculi Domini
 respiciunt in pauperes, & si meum venire volueris, videbis, Deo opportu-
 ne tui memoria esse fuisse. Annuit pauper, & ambo simul applicare Ca-
 pello, ad quod simuliter conueniunt ptesique nobilit' Ludovicus nosi ab
 eadem Domina imitati; qui statim se cum auudente aspexere, oc-
 curreunt illi, & comitatu in hospitium inducere. Interea ille unum
 mendicis, notabil' eum a se diuelli. Sed ad delictata seror pauperum tunc
 diueller' foedus illius aspectus deliquit, ut domo excederet, nauera-
 brada domina capis. Qui Ludovicus: superrele dilectissima seror:
 si qua est uilga mea est omni: hec enim pauperum tua sponte hunc
 domum non vidit. Ego sum, qui ipse rogavi, & comitatu ad epulas,
 comitatu meum, & utagam, eade' toties pauperibus oradum; unde
 miror facta seror hoc eius formosa partiondo tulit egoni. Instu-
 eta' mema idet Domina, ut rixuati quique suo loco ardeant, sed
 euadentibus alijs, donec Ludovicus disumberet, ille seulo ultimul on
 angulo elegit, paupere fili: unide ad, un' he, cui sua manu cibor aptauit,
 & epulis oblatu' iuxta ei dare reliquit prandii, cuius spatio nihil omnino
 seir illi nobilibus inuicem confabulauit. Dicit, sed uoce submissa cum

Exemplum seror
tunc nauera-
porul.

Annus Christi. 1639.	Vrb. VIII.	Febr. 12. Jov.	1639. 13.	Religionis
----------------------	------------	----------------	-----------	------------

mentis tantum est volentis. Gaudet vix erant sic nobilitas in libertate
 praevidem illud conueniant. ut antiquam in eo amicitia sollicitudine, ut
 ut aduersaria, magis illi vultu esse vite, & abiecit pauperum. Quorum, quia
 videret illud idcirco, turbam abest, ut promissum fuerint quare contem-
 ptum habiti; quia inuidi non gratia mirati sunt, quae eluctu amara vi-
 uerunt corda expunerat, ut ai potior spes amicitia pauperum, quidem
 dicitur, quos et ipse diuus olim uluerat, et tunc quibus opibus nec
 parat. Volentij gratia signabatur.

Pauperum Re-
 gis fuit.

Pauperum amandi, Regis Carolum rixi apud obsequio; rei pauperum ibi
 professione sibi Regni Coloni conuiliavit; ne ex Bomano; Langens
 amor fuit non amicus Regis Carolum, sed pauperum amor Regis fuit.
 Huius pauperum inuicta vestitus erat conuiliavit; quidem tunc. Quia
 sic inuicta videret, notat et inuicta praedicta sui domus pauperum
 profuerat. Quando voluit aliquid scribere, quod sibi tantum deorum
 chartular. huius iuener hinc & inde uniuersum collogebat, & inter
 lineas, qui rixi erat necesse, notabat. Quando opus est
 hanc praepararetur, ostendit egrotis in patria sua. Cum namque
 hanc ibi praepararetur, & ille vides Comendatori fuit ad praeparat, la-
 ti fuit vultu in huiusmodi ex vultu genitum rixi confortat, ut tan-
 timus in quiescent, donec domus, quos de rigida instruerat, &
 ad bonum ille adeo angustus, ut non nisi vultu rixi illa rixi, quae
 illic vultu utroque genitum fuit de qua pueri. Illi imperium, & huius
 praeparat exclamare cepit; Deo inuicta gratia ago, eo quod meo
 Regula esse praeparat rixi, & promissa pauperum. aliter ob-
 seruatur. Eius huiusmodi scripturae sui Patris Praeparat in Monte fuit
 ea, quae ea fuit rixi vultu rixi; quibus nunc esse huiusmodi fuit
 huiusmodi aliquo modo fuit. O cellulae beatissima monentur. huiusmodi non huius
 bene permanentes vultu, sed fuit rixi. O cella beata domus,
 animal in hoc saeculo esse vultu in vultu pueri, ac pueri cella esse
 illi inquirendum, inuicta sua illi dirigenda vultu, ut solida huius
 vultu pueri ad libitum in cella pueri. Cum huiusmodi vultu, tanta pueri
 gaudis huiusmodi vultu pueri, ut quod quae fuit vultu
 vultu pueri effecit. Inuicta inuicta fuit vultu vultu pueri
 habitatione, unde & rixi fuit, ut ab illa cellula ad domum pueri
 re vultu. Ut Ludovicus inuicta domus mentione fuit vultu, ex
 loco illo, vultu Pythionis ex vultu pueri vultu, exclamare vultu:
 vultu vultu illa cella, nulla alia habitatione vultu: quid mihi vultu
 vultu: non vultu: nempe mihi est huiusmodi cellula domus, vultu
 vultu, ubi dominantis habitus pauperum ad hoc opus fuit, praeparat
 & vultu vultu mundi vultu vultu, huiusmodi illa vultu vultu
 vultu gloriosi triumphabit. Quae tamen illo vultu, vultu vultu.
 Praeparat

Exemplum
 albidissimae
 parvitas.

Annus Chri. Virg. VIII. Ferd. II. Imp. Religio
1688 9 13

Franciscus devere Frater in loco talis angusto, qui sic pro humido et siccitate pos-
tulerit. Et istud cum ille faceret, ut si visum aliam praeputatam haberet, duntaxat
sicut cum Ludovico apertu hinc transmigrationem redderent, indifferen-
tissime staret, qui ubi ibidem ab eius subleffluere.
170 Quia reverentiam eius amor, quo paupertatem deperibat, quod si utique de
sua virtute loquens aliis de ea loquenter audire poterat, totum in lacry- Non lacryma-
mar dissolvebatur. Sermo enim de Christi passione, de Beata Virgine Maria-
gine Maria, de injuria, quae Deo, peccandi, irrogatur, sic illud affectibus
sunt volens sermo non valeret; hoc tamen distinxit, ut pro nobis
sui affectus compassionem, aut animam in desolatione eius frui legatur.
Lucea Cuius, et tormentorum Christi refusa memoria lacrymas sic
excitabat, ad alia invito ex oculis eius libertatem commiserat: cum enim
sua rubrica inleccionis, et solent in immortu; nempc memor offer-
mum, quae Christi angustiis amor dederant, fore quoque vult multis
eius reputant, reprobis morte videri ei repandere optabatur. Si me-
tom utimus admirabiliter Peipara dotes, et gratias, quae hoc abba Patens. Pons eius in
nobis, et singulis, redderet, tunc facie serena statur obati prodebat. a. Sanctissimam
sui lachrima, qua gestabat vir Dei, simul et amor, quo virginis pro
requerebatur; quam multos obsequi exolebat.

171 Hoc insigne lacrymans langum inferno eius orationis evidens Orationis de
erat exordium; quicquid enim ageret, se deo ptebat utridue. Inqum
erat officij manualibus, dicend respicij comer eis adhibebatur, qui
ad vespere, gerebant per Castellu, Pagos, et Oppidu. tunc vero Sancti-
doti presentantem confessionem ab auctora usque ad nolem accipiente
illo deo vacabat indanti, nullo proteru, factilio pro ar eius delatum
te, unde nra requitate nobem, qui ipse erit varia ptebat, hoc a
nima sua remper dilecto unita ptebat.

172 Orationis non facile, et familiaris amiliaverat ei puritas cordis, quae Puritas cor-
tanta illi extitit, ut nra confessoris, vix aliquam in conscientia eius die eius quae
cubiculo, quid propter exorere, reperirent. Tunc ad defanto suadere
qui ipse audiebat confessionem, affirmavit, tanta sub munditia, quae
patebat anima eius, ut hueret in illo absolvendi, ne minis sacra-
mento irrogaret. Defensionem nra, cui vobilatione vna ad applicaret.
Sordis pro tale vobis nra, necesse est anima pte huer exortij studiss.
elouit sicut Abbas, tunc Corriano, cuius hoc est tentatio de volumus. Munditia vobis-
orationis nostras non solum calor, sed etiam quae super calor vna, punctum, vna-
rem munditia vobis munditia factibus passionem ad subtilitatem potuerit na-
sualtem, ut ita ad Deu vobis nullo vobis potuerit progernata consentit.
Ora ego nulla vobis nra, hinc opprimet animam, illa vobis nra ob-

Munditia vobis-
necesse est anima
p te vobis nra.
Exemplum vobis-
nra.

Annates Winoni Capuini.

Annus Christi.	Vob. VIII.	Temp. M. Imp.	Abbas.	Religionis.
1625	9	13	Genesius	107

Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Secundum vultu... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Nature regis... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Carr. Collat.
24. c. 24.

Abraham apud Carrion... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

So offert ad in
venerendum in
Berth.

Quemadmodum... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Homine... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Homine... Carrion. ut lo-
g. c. 2. & r.

Annalis Miorum Capuinarum

Annus Chri.	1618	1619	1620	1621	Religionis
	9	13	17	21	104

illi quoque locum illam vocat theatra, in quo futurus erat spectacula suo, An-
 gelis, et hominibus: quapropter omnes, quos preterita, in adiuvandis ager
 diligentiam, atque industria conferre apud se statuit, ut excelsa charitatis
 egregia specimen ostenderet. Inutile semel, & itotum omnes in
 orabat rogator, utique ab eis, quos ipsemet paraverat, afferebat, tanta
 que sollicitate ministrabat, ut cum omnibus sibi affectu obprecebat. Nulli
 parceret onori, ut infirmis opportuna praeberet opes: siquidem laqueum ma-
 tis amplam uno plena velle intelligit, cuiusmodi oves veritatis, & prima u-
 eta curae magno in secula gerens; curata lustrabat tyberia, & infirmis
 ea omnia, quae illorum gratia optaverat, distribuebat. Populi in secula peccato-
 rum ea, quae ad sanitatem corporis unquam conducere poterant, domo
 ad ipsos tollent, ut majora profuerit obsequia, illa rareret, quae ad salu-
 tam animae pertinent, namque devotio sermonibus Dei timore or-
 inveniunt, illos, quae hortuatur, ut sicut natura epistolarum in se pro-
 cul a vicia vita primis, vomitu expellere iussit, ita ipsi tunc pec-
 cati in confessione evaserunt. Filimonibus quoque, utro magis deplora-
 bile malum, quod peccata nobis affricant, quam si sint detrimenta tuar
 peccatorum, quae nos excruciant, quippe malum, peccatorum, licet sit la-
 thenter, tamen corpus corruptioni ducunt, nec momentaneum tantum
 interimit, peccata vero aeterna morte animas immortales occidunt. Sus-
 trahat, Deum, qui providus, unum inuicem portitatis illa forte in-
 mure, ut sic redire, nec conuolent summa; qui alioquin salubri
 aeterna inuicem extirpant; ac protude manum Dei plebentis, quo toto
 corde splendent, quia non tu cogitare, quam emendare venit, quando
 plagar colligit. Haec & alia plerumque suggererat Ludovicus infirmis, ut
 arguuntur ferrent eos, quae peccatorum angustias, & generali peccatorum con-
 tem confessione animas caperent. Populi in secula peccatorum con-
 tentur sacramenta, eos ad redandam infirmo animo redem turbu-
 lotur, annuendo Dei beneplacito, ut unum arbitrium omnia uita, no pro-
 momenta deurrunt, no aliquando malis uicibus, & ad aeterna animae de-
 timentum, iuxta vicia nossum uiuendo peccemus, & sic a raliis aeterna
 praestituta regula declinemus.

Quanta solui
tudine in seculis
intrauit.

Rogator ad
conscientiam
horabat.

Infirmitas in
peccatorum con-
fessione rursus
ut uicibus a quo
animas solent

176. Tunc profecto insigne nos, Angelis, nec non hominibus, spectantibus,
 videre hunc cum aedem claris vultu naturalibus, infirmis, atque vili plebeo
 genibus, flans respicit, nempe ante reuelans Christus, qui infer-
 metaber nos prostravit, & cuius amore sanati sumus, cum in decumbentibus
 eius ager contemplabatur, corque ad uicem Dei in humanis simulacra reuelat.

Annus Chri 1631	Vrb: VIII 9.	Pent: II. Inq: Hieronymus 13.	Hieronymus Nunciatus Vincitius Generalis	Religionis 107.
--------------------	-----------------	----------------------------------	---	--------------------

robatur, illos ea rediens obrepit, nec ipse *Chrysostomus*, si ha
buit et presentem, nec p[ro]phet. Cum enim omnes illic agnosceret,
quidam confundentes, videntes hominem tam illustri sedam promissis
ante viris illos plabos, provocatum, qui honori deservens ipse in
humilitate *Sanctus* famulari. Porro eius humilitas illud obtinuit, ut infirmi cu
jambum repudantes, non illum ambaxat reciderentur, sed p[ro]cederet
ut fieri conseruare auro committarent, & congerer ad inhales moni
obediunt.

Ped & hac humilitate riri nece' conruit: ad eum nulla fide
tot gona, ea vomem non quito p[ro]fitorum testat, h[er]etique in hoc a
actione eius, vero p[ro]fer h[er]etibus insinuat, & conque r[er]borat
vor argue amendit, unde reuerus in domo, ait r[er]ico *Chrysostomus*: li
de Saton, ego sum tue correptus: faxis deus, ut illa v[er]ba meo d[ic]
erat, & contingit in hoc charitatis certamine ex h[er]etico miqua
postea breui intervallo tempore interjecto, facer eius r[er]bor in q[ue]
sibus notata apparuit, & comes eius p[ro]p[ter] emperit h[er]etico, illu
admonuit, dicit ultimum imminere.

U Ludovicus infirmus d[omi]ni innotuit, riri ingenuere omes: duan
admodum enim cum domus fundamenta nitant, auro valde conu
sa labant, necesse est, ut sola ad h[er]etico inter persumeat: ead[em] r[er]
ne v[er]bam est multu, novat ubi d[omi]ni f[er]et h[er]etico fore h[er]etico *Chry*
nece', ut h[er]etico riri erat velut semina h[er]etico: na[ra] p[ro]p[ter] oc
v[er]bales, & merita ante Ocul, uniu[er]sa gratiam e[st], tanquam solido
Populatione fundamentis r[er]bor p[ro]fetur nitatur, sua r[er]bor in d[omi]ni r[er]borat h[er]
r[er]bor p[ro] i[st]u[er]ba, ut h[er]etico f[er]etibus m[er]it. Exere, p[ro]fetur r[er]borat h[er]
p[ro] salute in h[er]etico ad r[er]bor. P[ro]fetur h[er]etico, ut r[er]ba r[er]borat h[er]
h[er]etico v[er]ba r[er]bor illu' f[er]bet, quo ex h[er]etico r[er]borat p[ro]fetur pa
trabatur.